Pieprasījumā SIA „CSC TELECOM” lūdz anulēt no 2011.gada 1.aprīļa tai piešķirtās 
numerācijas lietošanas tiesības uz: 
1.1. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „63472000 - 63473999” Liepājas numerācijas zonā; 
1.2. 33 000 (trīsdesmit trīs tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „66128000 - 66153999” un „66156000 - 66162999” 
Rīgas numerācijas zonā; 

1.3. 3000 (trīs tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem

[...]

63503999” Ventspils numerācijas zonā. 

4. Komisija ar 2009.gada 23.septembra lēmumu Nr.257 „Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CSC TELECOM”” ir piešķīrusi SIA „CSC TELECOM” 
numerācijas lietošanas tiesības uz 33 000 (trīsdesmit trīs tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto 
telefonu tīklu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā „66128000 - 66153999” un 
„66156000 - 66162999” Rīgas numerācijas zonā. 

5. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu numerācijas izmantošanai